Gesztenyés Tagóvodájának végleges elhelyezésével kapcsolatos döntések meghozatalára” tárgyban 

hozott 394/2025. (X. 27.) Kt. határozatát (a továbbiakban: Határozat) az alábbiak szerint módosítja: 

A Határozat melléklete 7. pontjának a) alpontjában a „3.550.000 Ft, azaz hárommillió-ötszázezer forint” 

szövegrész helyébe a „3.550.000 Ft, azaz hárommillió-ötszázötvenezer forint” szöveg lép. 

A Határozat melléklete 7. pontjának b) alpontjában a „6.150.000 Ft, azaz hatmillió-egyszázezer forint” 

szövegrész helyébe a „6.150.000 Ft, azaz hatmillió-egyszázötvenezer forint” szöveg lép. 

A Határozat módosítással nem érintett részei változatlan tartalommal hatályban maradnak. 

Felelős: dr. Kővári Alexandra polgármester 

Határidő: azonnal 

A módosítás a nyilvántartáson 2025. december 5. napján átvezetésre került.